
                      2021 年８月 17 日 

各 位 

株式会社 ＫＶＫ 

                         

 

                   

静岡出張所営業再開のお知らせ 

 

 

2021 年８月６日午後に、静岡出張所に勤務する当社従業員１名が新型コロナウイルスに感染

していることが確認され、静岡出張所については同日午後より閉鎖しておりましたが、８月９日に

専門機関にて消毒作業を実施し、濃厚接触の疑いのある従業員は保健所の指示に従いＰＣＲ検

査を行った結果、全員が陰性であることを判定されたため、８月 20 日より営業を再開し、同日より

名古屋営業所での代替対応を終了致します。 

お取引先の皆様、地域の皆様におかれましては、ご心配、ご迷惑をおかけいたしました事、深く

お詫び申し上げます。当社は引き続き社内外への感染防止と、お取引先の皆様、地域の皆様の

安全確保を最優先に対応措置を実施して参ります。 

 

 

以上 
 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

株式会社ＫＶＫ 総務部 

電話：0574-55-1120 

 

    


